[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.09.2021  № 275/30
О передаче газопровода из собственности

муниципального образования «Городской

округ Лотошино Московской области» в

дар Московской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом городского округа Лотошино Московской области, принимая во внимание письмо Министерства имущественных отношений Московской области от 26.08.2021 г. №15ИСХ-26846, согласие Государственного унитарного предприятия Московской области «Мособлгаз» от 23.08.2021 №10438/01, Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области

р е ш и л:
1. Передать в дар Московской области из собственности Лотошинского муниципального района Московской области объекта газового хозяйства – строительство газопровода д.Урусово «Городского поселения Лотошино» Лотошинского муниципального района Московской области, протяженностью 972 м, с газорегуляторным пунктом МРП, кадастровый номер 50:02:0040109:545, расположенный по адресу: Российская Федерация, Московская область, Лотошинский район, городское поселение Лотошино, д. Урусово, принадлежащий на праве собственности муниципальному образованию «Лотошинский муниципальный район Московской области», запись о регистрации в Едином государственном реестре недвижимости  от 02.06.2021 №50:02:0040109:545-50/157/2021-1.
2. Направить указанное решение Совета депутатов в Министерство имущественных отношений Московской области.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте www.лотошинье.рф.

Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                    П.И. Романюк

Глава

городского округа Лотошино

                                    Е.Л. Долгасова

Разослать: депутатам – 19 экз., Комитету по управлению имуществом – 4 экз. (заверенных), Министерству имущественных отношений Московской области - 4 экз. (заверенных), прокурору, газете «Сельская новь», юридическому отделу, в дело.